Rakvere Spordikooli lastevdistlus

08.11.2023.a., Rakvere

Koht  Nimi Siinniacg Kool Tulemus
T 2015 60m

1 Saskia Karu 2015 KIJK Vike 9,92
2 Maarja Ojanurm 2015 Rakke Kool 10,45
3 Eliise Susi 2015 Kunda UG 10,64
4 Elis Palm 2015 KIJK Vike 10,65
5 Sandra Maidra 2015 Roela Kool 10,91
6 Arlina Otsa 2015 Roela Kool 11,06
7 Sade Ebber 2015 Vosu Kool 11,14
8 Stella Arpo 2016 KJK Vike 11,35
9 Ronja Adamson 2015 Vinni-Pajusti G 11,52
10 Jana-Liisa Eevald 2015 Vosu Kool 11,59
11 Liisi Susi 2015 Vosu Kool 11,73
12 Nora Madilainen 2016 KJK Vike 12,38
T 2015 60mtj

1 Saskia Karu 2015 KJK Vike 11,26
2 Eliise Susi 2015 Kunda UG 12,00
3 Elis Palm 2015 KJK Vike 12,44
4 Sandra Maidra 2015 Roela Kool 12,93
5 Arlina Otsa 2015 Roela Kool 14,24
T 2015 kaugushiipe

1 Saskia Karu 2015 KIJK Vike 3.46
2 Elis Palm 2015 KIJK Vike 3.26
3 Eliise Susi 2015 Kunda UG 3.07
4 Maarja Ojanurm 2015 Rakke Kool 2.97
5 Stella Arpo 2016 KJK Vike 2.78
6 Ronja Adamson 2015 Vinni-Pakusti G 2.60
7 Nora Madilainen 2016 KIJK Vike 2.59
8 Séade Ebber 2015 Vosu Kool 2.50
9 Sandra Maidra 2015 Roela Kool 2.44
10 Arlina Otsa 2015 Roela Kool 2.42
11 Liisi Susi 2015 Vosu Kool 2.40
12 Jana-Liisa Eevald 2015 Vosu Kool 2.00
T2014 60m

1 Selma Mehide 2014 KJK Vike 10,39
2 Mia Marii R60m 2014 KIJK Vike 10,49
3 Miia Marta Nirgi 2014 KJK Vike 10,66
4 Kirtel Moek 2014 KJK Vike 10,76



5 Katriin Kalda 2014 Vosu Kool 10,81
6 Greteliis Oispuu 2014 Rakke Kool 11,03
7 Ajana Krasniqi 2014 Rakvere RK 11,21
8 Simoone Kull 2014 KIJK Vike 12,90
9 Sandra Ko6idam 2014 Vosu Kool 13,61
T 2014 60mtj

1 Mia Marii R6om 2014 KJK Vike 11,44
2 Miia Marta Nirgi 2014 KJK Vike 11,49
3 Selma Mehide 2014 KIJK Vike 11,75
4 Kirtel Moek 2014 KJK Vike 12,54
5 Simoone Kull 2014 KJK Vike 14,25
T 2014 kaugushiipe

1 Mia Marii R6om 2014 KJK Vike 3.44
2 Selma Mehide 2014 KJK Vike 3,16
3 Miia Marta Nirgi 2014 KIJK Vike 3.13
4 Katriin Kalda 2014 Vosu Kool 3.10
5 Kirtel Mdek 2014 KJK Vike 3.05
6 Greteliis Oispuu 2014 Rakke Kool 2.70
7 Ajana Krasniqi 2014 Rakvere RK 2.33
8 Simoone Kull 2014 KJK Vike 2.30
9 Sandra Koidam 2014 Vosu Kool 1.97
T 2013 60m

1 Adeele Karoline Visnapuu 2013 Haljala Kool 9,96
2 Sophie Tdemets 2013 KJK Vike 9,97
3 Meeri Madilainen 2013 KIJK Vike 10,11
4 Nele-Liis Saar 2013 Kunda UG 10,35
5 Nele-Liis Kirsipuu 2013 Rakke Kool 10,45
6 Mariliis Bauman 2013 Tamsalu G 10,46
7 Teele Kiitsak 2013 Simuna Kool 10,62
8 Keona Gritt Tilk 2013 Rakke Kool 10,65
9 Gloria Griinfeldt 2013 Vinni-Pajusti G 10,66
10 Lisandra Parn 2013 KIJK Vike 10,74
11 Jlona Kiilméasu 2013 Roela Kool 10,91
12 Sirel Selbak 2013 Rakke Kool 11,08
13 Mariie Kull 2013 Simuna Kool 11,15
14 Pérle-Mai Lillevélja 2013 Haljala Kool 11,18
15 Camilla Kovaljov 2013 Rakke Kool 11,19
16 Marell Rander 2013 Kunda UG 11,29
17 Valeria Sepp 2013 Tamsalu G 11,33

18 Mia-Liisa Soo 2013 Rakke Kool 11,69
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Sophie Tdemets
Adele Karoline Visnapuu
Meeri Madilainen
Teele Kiitsak
Lisandra Parn
Nele-Liis Saar
Marell Rander
Mariliis Bauman
Jlona Kiilmasu
Pérle-Mai Lillevilja
Valeria Sepp

T 2013 korgushiipe
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Meeri Madilainen
Sirel Selbak
Camilla Kovaljov
Jlona Kiilmésu
Lisandra Parn
Nele-Liis Kirsipuu
Nele-Liis Saar
Mia-Liisa Soo
Keona Gritt Tilk
Mariliis Bauman
Valeria Sepp

T 2013 kaugushiipe
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Adele Karoline Visnapuu
Sophie Toemets
Meeri Madilainen
Nele-Liis Saar
Mariie Kull

Teele Kiitsak
Gloria Griinfeldt
Mariliis Bauman
Jlona Kiilmésu
Lisandra Parn
Nele-Liis Kirsipuu
Sirel Selbak
Camilla Kovaljov
Keona Gritt Tilk
Marell Rander
Mia-Liisa Soo
Valeria Sepp

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

KIJK Vike
Haljala Kool
KJK Vike
Simuna Kool
KJK Vike
Kunda UG
Kudna UG
Tamsalu G
Roela Kool
Haljala Kool
Tamsalu G

KJK Vike
Rakke Kool
Rakke Kool
Roela Kool
KIJK Vike
Rakke Kool
Kunda UG
Rakke Kool
Rakke Kool
Tamsalu G
Tamsalu G

Haljala Kool
KJK Vike
KJK Vike
Kunda UG
Simuna Kool
Simuna Kool
Vinni-Pajusti G
Tamsalu G
Roela Kool
KJK Vike
Rakke Kool
Rakke Kool
Rakke Kool
Rakke Kool
Kunda UG
Rakke Kool
Tamsalu G

10,96
11,35
11,37
12,22
12,29
12,42
12,51
12,56
12,74
13,78
13,97

1.10
1.10
1.00
1.00
1.00
1.00
0.95
0.95
0.95
0.90
0.90

3.64
3.54
3.54
3.43
3.29
3.29
3.28
2.94
2.88
2.85
2.78
2.76
2.75
2.72
2.66
2.55
2.50



T 2012 60m

1 Ketter Vahermae
2 Lenna Mollits

3 Josefine Joorits
4 Kristelle Riigor
5 Adeele Lass

6 Kertu Kaasik

7 Loviise Laager

8 Eliise Parviste

9 Loore Talalaev
10 Carolina Etti

11 Isabell Hallimée
12 Johanna Roov
13 Marissa Moisar
14 Mirtel Randoja
15 Sigrit Neeme

16 Laureen Prover
17 Anastasija Sepp
18 Helina Peterson
19 Adeele Anell Kidelman
20 Mia Liseth Toots
21 Ketriin Viilup

22 Keiu-Katarina Kalla
23 Sade Karja

24 Liandra Simanova
T 2012 60mtj

1 Lenna Mollits

2 Carolina Etti

3 Eliise Parviste

4 Laureen Prover
5 Loore Talalaev

6 Loviise Laager

7 Anastasija Sepp
8 Mirtel Randoja
9 Adeele Lass

10 Isabell Hallimée
11 Adeele Anell Kidelman

12 Helina Peterson
13 Side Karj
14 Marissa Moisar

15 Keiu-Katarina Kalla
16 Ketriin Viilup

17 Johanna Roov
18 Kertu Kaasik
19 Liandra Simanova

20 Mia Liseth Toots

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Vinni-Pajusti G
Haljala Kool
Rakvere RK
Rakke Kool
Rakvere RK
Simuna Kool
Uhtna Kool
Vinni-Pajusti G
Someru PK
Rakvere RK
Rakvere PK
Haljala Kool
Kiltsi PK
Haljala Kool
Tamsalu G
Rakvere RK
Tamsalu G
Tamsalu G
Roela Kool
Simuna Kool
Roela Kool
Uhtna Kool
Kunda UG
Roela Kool

Haljala Kool
Rakvere RK
Vinni-Pajusti G
Rakvere RK
Someru PK
Uhtna Kool
Tamsalu G
Haljala Kool
Rakvere RK
Rakvere PK
Roela Kool
Tamsalu G
Haljala Kool
Kiltsi PK
Uhtna Kool
Roela Kool
Haljala Kool
Simuna Kool
Roela Kool
Simuna Kool

9,51

9,65

9,65

9,81

9,91

9,92

9,98

10,00
10,05
10,05
10,10
10,15
10,17
10,19
10,24
10,25
10,27
10,30
10,49
10,50
10,50
10,55
10,63
11,84

10,82
11,21
11,22
11,38
11,47
11,53
11,58
11,65
11,66
11,71
11,74
11,76
12,02
12,07
12,35
12,43
12,44
12,78
12,96
12,97



T 2012 korgushiipe

1 Josefine Joorits

2 Sigrit Neeme

3 Kertu Kaasik

4 Kerli Vahermée

5 Adeele Lass

6 Helina Peterson

7-10  Kiristelle Riigor

7-10 Ketter Vahermie

7-10  Mirtel Randoja

7-10  Anastasija Sepp

11-12  Loviise Laager

11-12  Loore Talalaev

13 Isabell Hallimée

14 Ketriin Viilup

15-16 Marissa Moisar

15-16  Carolina Etti

17-19 Keiu-Katarina Kalla

17-19 Liandra Simanova

17-19 Lenna Mollits
Annaliisa Keivabu
Johanna Roov

T 2012 kaugushiipe

1 Josefine Joorits

2 Ketter Vahermie

3 Kertu Kaasik

4 Kerli Vahermée

5 Lenna Mollits

6 Loviise Laager

7 Loore Talalaev

8 Anastasija Sepp

9 Isabell Hallimée

10 Annaliisa Keivabu

11 Kristelle Riigor

12 Carolina Etti

13 Mirtel Randoja

14 Eliise Parviste

15 Sade Karja

16 Laureen Prover

17 Sigrit Neeme

18 Keiu-Katarina Kalla

19 Ketriin Viilup

20 Adeele Lass

21 Adeele Anell Kidelman

22 Johanna Roov

23 Helina Peterson

24 Mia Liseth Toots

\O]
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Marissa Moisar

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Rakvere RK
Tamsalu G
Simuna Kool
Vinni-Pajusti G
Rakvere RK
Tamsalu G
Rakke Kool
Vinni-Pajusti G
Haljala Kool
Tamsalu G
Uhtna Kool
Someru PK
Rakvere PK
Roela Kool
Kiltsi PK
Rakvere RK
Uhtna Kool
Roela Kool
Haljala Kool
Vinni-Pajusti G
Haljala Kool

Rakvere RK
Vinni-Pajusti G
Simuna Kool
Vinni-Pajusti G
Haljala Kool
Uhtna Kool
Someru PK
Tamalu G
Rakvere PK
Vinni-Pajusti G
Rakke Kool
Rakvere RK
Haljala Kool
Vinni-Pajusti G
Kunda UG
Rakvere RK
Tamsalu G
Uhtna Kool
Roela Kool
Rakvere RK
Roela Kool
Haljala Kool
Tamsalu G
Simuna Kool
Kiltsi PK

1.35
1.20
1.20
1.20
1.15
1.15
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.05
1.05
1.00
1.00
1.00
NH

NH

4.01
3.99
3.78
3.64
3.62
3.62
3.55
3.52
3.52
3.43
3.40
3.40
3.38
3.35
3.30
3.30
3.29
3.22
3.18
3.15
3.13
3.13
3.10
3.06
3.05
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Marten Mieots
Dominic Jarveots
Taavi Kiitsak
Sebastian Tovstik
Kermo Sats
Konrad Ruut
Marten Tammiste
Hugo Mitt
Rauno Alber
Ekke Saar
Romet Maasalu

P 2015 60mtj
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Dominic Jarveots
Marten Mieots
Sebastian Tovstik
Taavi Kiitsak
Rauno Alber
Marten Tammiste
Ekke Saar
Romet Maasalu

P 2015 kaugushiipe
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Marten Mieots
Dominic Jarveots
Taavi Kiitsak
Sebastian Tovstik
Kermo Sats
Rauno Alber
Konrad Ruut
Ekke Saar

Hugo Mitt
Marten Tammiste
Romet Maasalu

P 2014 60m
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Mirko Konso
Jakob Konar
Romet Vodja
Kenet Tonning
Rasmus Kurvits
Simo Tammiste
Paren Ebber
Joosep Ehasalu
Evar Mark

2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

KIJK Vike
KJK Vike
Simuna Kool
JK Vike
Vinni-Pajusti G
Vosu Kool
KJK Vike
Rakke Kool
Simuna Kool
KJK Vike
KIJK Vike

KJK Vike
KJK Vike
KJK Vike
Simuna Kool
Simuna Kool
KJK Vike
KJK Vike
KJK Vike

KIJK Vike
KJK Vike
Simuna Kool
KJK Vike
Vinni-Pajusti G
Simuna Kool
Vosu Kool
KJK Vike
Simuna Kool
KJK Vike
KIJK Vike

KJK Vike
KIJK Vike
Kunda UG
Rakvere RK
Rakke Kool
Rakvere RK
Vosu Kool
Roela Kool
Rakvere RK

9,98

10,33
10,48
10,49
10,79
10,79
10,83
10,85
11,05
11,12
12,29

11,67
11,93
12,01
12,14
13,06
13,99
14,45
16,25

3.56
3.41
3.11
3.03
2.95
2.95
2.88
2.72
2.57
2.59
2.25

10,12
10,16
10,19
10,26
10,32
10,63
10,87
10,94
11,11



10 Oliver Kuusmaa
11 Oliver Kanna

P 2016 60mtj
Kenet Tonning

Jakob Konar
Romet Vodja
Mirko Konso
Simo Tammiste
Evar Mark
Oliver Kanna
Joosep Ehasalu
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P 2014 kaugushiipe
Kenet Tonning
Jakob Konar
Romet Vodja
Simo Tammiste
Rasmus Kurvits
Mirko Konso
Evar Mark
Péaren Ebber
Oliver Kuusmaa
Joosep Ehasalu
Oliver Kanna
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P 2013 60m

Horre Paap
Henry Otsa
Jasper Lipp

Henri Saare
Rasmus Darsch
Markus Toompuu
Marten Veelmaa
Rico-Marten Rand
Nikita Mukhin
Robin Pajula
Reio Klopp
Kuldar Pavlov
Robin Nagel
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2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Vosu Kool
KIJK Vike

Rakvere RK
KJK Vike
Kunda UG
KJK Vike
Rakvere RK
Rakvere RK
KJK Vike
Roela Kool

Rakvere RK
KJK Vike
Kunda UG
Rakvere RK
Rakke Kool
KJK Vike
KIJK Vike
Vosu Kool
Vosu Kool
Roela Kool
KIJK Vike

Rakvere VK
Roela Kool
Haljala Kool
Rakke Kool
Uhtna Kool
Rakvere WK
Rakke Kool
KIJK Vike
Rakvere RK
Rakvere RK
Roela Kool
Roela Kool
Vosu Kool

11,17
12,10

10,72
11,34
11,69
11,79
12,12
12,20
13,39
13,83

3.65
3.56
3.36
3.31
3.24
3.16
2.99
2.90
2.77
2.58
2.26

9,63

9,70

10,07
10,25
10,30
10,32
10,36
10,66
11,13
11,15
11,25
11,77
11,96
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Henry Otsa

Horre Paap

Jasper Lipp
Rico-Marten Rand
Markus Toompuu
Rasmus Darsch
Reio Klopp

Robin Pajula
Nikita Mukhin
Kuldar Pavlov

P 2013 korgushiipe
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Horre Paap

Henry Otsa
Rico-Marten Rand
Henri Saare

Reio Klopp
Marten Veelmaa
Jasper Lipp
Kuldar Pavlov

P 2013 kaugushiipe

0NN KW~

—_ = = = \©
w N - o

Henry Otsa
Horre Paap
Rasmus Darsch
Markus Toompuu
Jasper Lipp
Robin Pajula
Rico-Marten Rand
Henri Saare

Reio Klopp
Marten Veelmaa
Kuldar Pavlov
Robin Nagel
Nikita Mukhin

P 2012 60m
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Sigmar Tarakanov
Oliver Rétsep
Trevor Vallandi
Herman Veermaie
Robert Liister
Kennteh Karro
Maarek Puusepp

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Roela Kool
Rakvere VK
Haljala Kool
KJK Vike
Rakvere WK
Uhtna Kool
Roela Kool
Rakvere RK
Rakvere RK
Roela Kool

Rakvere VK
Roela Kool
KJK Vike
Rakke Kool
Roela Kool
Rakke Kool
Haljala Kool
Roela Kool

Roela Kool
Rakvere VK
Uhtna Kool
Rakvere WK
Haljala Kool
Rakvere RK
KIJK Vike
Rakke Kool
Roela Kool
Rakke Kool
Roela Kool
Vosu Kool
Rakvere RK

Rakvere RK
Rakvere VK
Rakvere VK
Vosu Kool

Rakvere VK
Rakvere VK
Roela Kool

10,85
11,37
11,58
11,97
12,23
12,29
12,98
13,04
14,25
14,37

1.15
1.15
1.10
1.00
1.00
1.00
1.00
NH

3.80
3.77
3.52
3.47
342
3.24
3.23
3.21
3.11
2.83
2.71
2.56
1.99

9,39
9,50
9,62
9,69
9,75
9,86
9,93



8 Steffen Veskilt

9 Sebastian Kull
10 Erik Prommik

11 Artur Klaas

12 Oliver Sarapuu
13 Kaspar Kaptas
14 Tauri Tiirbsal

P 2012 60mtj

1 Oliver Ritsep

2 Sigmar Tarakanov
3 Herman Veermie
4 Kenneth Karro

5 Robert Liister

6 Steffen Veskilt

7 Maarek Puusepp
8 Sebastian Kull

9 Oliver Sarapuu
10 Artur Klaas

11 Kaspar Kaptas
12 Erik Prommik
13 Tauri Tiirbsal

P 2012 korgushiipe
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Trevor Vallandi
Oskar Saar
Maarek Puusepp
Sebastian Kull
Herman Veermae
Sigmar Tarakanov
Steffen Veskilt
Oliver Sarapuu
Artur Klaas

P 2012 kaugushiipe
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Trevor Vallandi
Sigmar Tarakanov
Oliver Rétsep
Oskar Saar
Kenneth Karro
Robert Liister
Herman Veermaie
Sebastian Kull
Maarek Puusepp
Erik Prommik

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Rakvere VK
Rakvere RK
Rakvere EG
Rakvere RK
Haljala Kool
Rakvere WK
Haljala Kool

Rakvere VK
Rakvere RK
Vosu Kool
Rakvere VK
Rakvere VK
Rakvere VK
Roela Kool
Rakvere RK
Haljala Kool
Rakvere RK
Rakvere WK
Rakvere EG
Haljala Kool

Rakvere VK
Rakvere RK
Roela Kool

Rakvere RK
Vosu Kool

Rakvere RK
Rakvere VK
Haljala Kool
Rakvere RK

Rakvere VK
Rakvere RK
Rakvere VK
Rakvere RK
Rakvere VK
Rakvere VK
Vosu Kool

Rakvere RK
Roela Kool

Rakvere EG

10,07
10,45
10,55
10,66
10,68
11,00
11,14

10,55
10,70
10,87
10,94
11,45
11,54
11,57
11,58
11,84
11,97
12,27
12,31
13,31

1.30
1.25
1.25
1.20
1.15
1.15
1.05
1.00
1.00

4.19
4.03
4.00
3.86
3.82
3.66
3.65
3.59
3.59
3.53



11 Steffen Veskilt
12 Oliver Sarapuu
13 Artur Klaas

14 Tauri Tiirbsal
15 Kaspar Kaptas

Peakohtunik: Jaak Vettik
Fotofinisi kohtunik: Margus Martin

2012
2012
2012
2012
2012

Rakvere VK
Haljala Kool
Rakvere RK
Haljala Kool
Rakvere WK

3.50
3.45
3.29
3.13
3.12



